

## Cenová nabídka č. 25/2023

Zadavatel: ZOO Ostrava - x@x

Zhotovitel: Spratek - elektro s.r.o., V Úvozu 205, 739 34 Šenov, IČ: 46580921, DIČ: CZ46580921

Předmět díla: Venkovní gril - elektroinstalace

	počet	MJ	cena/MJ	celkem bez DPH
cyky 5x4	7	m	72,30 Kč	506,10 Kč
cyky 3x2,5	70	m	27,10 Kč	1 897,00 Kč
cyky 3x1,5	15	m	16,50 Kč	247,50 Kč
cyky 5x2,5	12	m	45,50 Kč	546,00 Kč
rozvaděč 24M n.o.	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
chránič 25-4	1	ks	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
jistič 20C/3	1	ks	798,90 Kč	798,90 Kč
jistič 16B/1	7	ks	93,00 Kč	651,00 Kč
jistič 16B/3	1	ks	377,60 Kč	377,60 Kč
jistič s chráničem 10A	1	ks	1 770,00 Kč	1 770,00 Kč
hl.vypínač 32A/3	1	ks	977,40 Kč	977,40 Kč
LH 40x40 B	18	m	64,60 Kč	1 162,80 Kč
LH 20x20 B	6	m	27,90 Kč	167,40 Kč
LH 40x40 H	12	m	105,30 Kč	1 263,60 Kč
nehoř.podložka	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
krabice acidur velká	1	ks	259,00 Kč	259,00 Kč
víčko 68	3	ks	8,70 Kč	26,10 Kč
zás. Dvojitá IP44 n.o.	10	ks	206,50 Kč	2 065,00 Kč
zás.jedn. IP44 n.o.	1	ks	112,60 Kč	112,60 Kč
zás.IP44 T B	2	ks	195,20 Kč	390,40 Kč
vypínač IP44 n.o.	1	ks	93,20 Kč	93,20 Kč
zásuvka 40V/16A	1	ks	135,50 Kč	135,50 Kč
pomocný a spojovací materiál	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
revize	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
montáž	1	kpl	26 400,00 Kč	26 400,00 Kč
zajištění, doprava	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
		ks		- Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>48 427,10 Kč</b>

Zpracoval: x xxx

e-mail: xx